


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Marek Vopička
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory
2 PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory
3 tab. č. 1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ SV - stavby pro bydlení rodinné domy, bytové domy - stavby pro rodinnou rekreaci - stavby občanského vybavení, např. stavby pro vzdělávání a výchovu, stavby pro sociální služby, stavby pro zdravotní služby, stavby pro kulturu, stavby pro veřejnou správu, stavby a zařízení pro obchodní prodej do 500 m 2 provozní plochy, stavby pro tělovýchovu, stavby pro sport, stavby pro ubytování, stavby pro stravování, stavby pro nevýrobní služby - zřizování zahrádkových osad, stavby zahrádkářských chat - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, odstavné a parkovací plochy pro osobní automobily - stavby garáží - stavby a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, kanalizace, domovní ČOV, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě - stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu a pro výrobní služby, stavby skladů, stavby a zařízení technických služeb - stavby pro chov hospodářských zvířat, které nevyžadují vyhlášení OP - stavby doplňkových zařízení pro zemědělskou výrobu (např. stavby pro skladování sena, slámy, zemědělských produktů a krmiv, stavby včelínů) - stavby doplňkové ke stavbám hlavním (např. pergoly, skleníky, zimní zahrady, altány, bazény, apod.) dle 21, odst. 5, 6, a 7 vyhl. o obecných požadavcích na využívání území - stavby a úpravy na vodních tocích, stavby vodních nádrží - stavby a zařízení pro průmysl, energetiku a pro těžbu nerostů - zemědělské stavby - stavby obchodního prodeje o výměře větší než 500 m 2 provozní plochy - stavby čerpacích stanic PHM - stavby myček, autoservisů, pneuservisů - max. podlažnost 2 NP a podkroví - koeficient zastavění pozemku (KZP) max. 0,40
4 tab. č. 2 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ REKREAČNÍ SR Plochy jsou určeny k polyfunkčnímu využití s důrazem na rekreační funkci území, převážně pro rekreační bydlení (rodinná rekreace), pro občanské vybavení, zejména pro zařízení sloužící rekreaci a cestovnímu ruchu a pro doplňkové funkce, pro sportovní zařízení a pro veřejná prostranství. - stavby pro rodinnou rekreaci - stavby rodinných domů - stavby občanského vybavení, např. stavby pro vzdělávání a výchovu, stavby pro sociální služby, stavby pro zdravotní služby, stavby pro kulturu, stavby pro veřejnou správu, stavby a zařízení pro obchodní prodej do 300 m 2 provozní plochy, stavby pro tělovýchovu, stavby pro sport, stavby pro ubytování, stavby pro stravování, stavby pro nevýrobní služby - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, odstavné a parkovací plochy pro osobní automobily - stavby garáží - stavby a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, kanalizace, domovní ČOV, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě - stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu a pro výrobní služby, stavby skladů, stavby a zařízení technických služeb - stavby pro chov hospodářských zvířat, které nevyžadují vyhlášení OP - stavby doplňkových zařízení pro zemědělskou výrobu (např. stavby pro skladování sena, slámy, zemědělských produktů a krmiv, stavby včelínů) - stavby doplňkové ke stavbám hlavním (např. pergoly, skleníky, zimní zahrady, altány, bazény, apod.) dle 21, odst. 5, 6, a 7 vyhl. o obecných požadavcích na využívání území - stavby a úpravy na vodních tocích, stavby vodních nádrží - stavby a zařízení pro průmysl, energetiku a pro těžbu nerostů - zemědělské stavby - stavby obchodního prodeje o výměře větší než 300 m 2 provozní plochy - stavby bytových domů - stavby čerpacích stanic PHM - stavby myček, autoservisů, pneuservisů - budování zahrádkových osad, stavby zahrádkářských chat - max. podlažnost 1 NP a podkroví - koeficient zastavění pozemku (KZP) max. 0,30
5 tab. č. 3 PLOCHY BYDLENÍ HROMADNÉHO BH Plochy jsou určeny pro vícepodlažní bytovou zástavbu včetně souvisejících ploch zeleně, dětských hřišť, komunikací, parkovišť, odstavných a manipulačních ploch apod. - stavby pro bydlení bytové domy - stavby občanského vybavení, např. stavby pro vzdělávání a výchovu, stavby pro sociální služby, stavby pro zdravotní služby, stavby pro kulturu, stavby pro veřejnou správu, stavby a zařízení pro obchodní prodej do 500 m 2 provozní plochy, stavby pro tělovýchovu, stavby pro sport, stavby pro ubytování, stavby pro stravování, stavby pro nevýrobní služby - zřizování zahrádkových osad, stavby zahrádkářských chat - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, odstavné a parkovací plochy pro osobní automobily - stavby garáží - stavby a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, kanalizace, domovní ČOV, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě - stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu a pro výrobní služby, stavby skladů, stavby a zařízení technických služeb - stavby doplňkové ke stavbám hlavním (např. pergoly, skleníky, zimní zahrady, altány, bazény, apod.) dle 21, odst. 5, 6, a 7 vyhl. o obecných požadavcích na využívání území - stavby a úpravy na vodních tocích, stavby vodních nádrží - stavby rodinných domů - stavby pro rodinnou rekreaci - stavby a zařízení pro průmysl, energetiku a pro těžbu nerostů - zemědělské stavby - stavby obchodního prodeje o výměře větší než 500 m 2 provozní plochy - stavby čerpacích stanic PHM - stavby myček, autoservisů, pneuservisů - stavby pro chov hospodářských zvířat - max. podlažnost 3 NP a podkroví - koeficient zastavění pozemku (KZP) max. 0,30
6 tab. č. 4 PLOCHY REKREACE SPORTOVNÍ RS Plochy jsou určeny pro sportovní a tělovýchovná zařízení, a to včetně provozního a sociálního zázemí. - stavby sportovních a tělovýchovných zařízení včetně sociálního a provozního zázemí - stavby pro stravování a služby - stavby ubytovacích zařízení - stavby církevní a kulturní - stavby a zařízení veřejných prostranství - byty pro majitele, správce a zaměstnance - sítě a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, kanalizace, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, odstavné a parkovací plochy pro osobní automobily - stavby a úpravy na vodních tocích, stavby vodních nádrží - stavby pro bydlení rodinné domy, bytové domy - stavby pro rodinnou rekreaci - stavby pro školství, zdravotnictví, sociální péči, obchod a administrativu - stavby pro průmysl a energetiku, stavby pro těžbu nerostných surovin, stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu, stavby a zařízení technických služeb, sklady - stavby zemědělské - stavby čerpacích stanic PHM - stavby autobazarů, autoservisů, pneuservisů, myček - stavby garáží - zřizování zahrádkových osad, stavby zahrádkářských chat - max. podlažnost 1 NP a podkroví - koeficient zastavění pozemku (KZP) max. 0,50
7 tab. č. 5 PLOCHY REKREACE HROMADNÉ RH Zahrnují plochy stávajících větších rekreačních zařízení (areály Hotelu Avalanche, Penzionu u Rotterů a Hamříkovy stáje) včetně ploch navržených pro jejich rozšíření a včetně navržené plochy pro vybudování autocampu nebo tábořiště. - stavby sportovních a tělovýchovných zařízení včetně sociálního a provozního zázemí - stavby jezdeckých hal, tribun apod. - stavby stájí, boxů, skladů sena, slámy, krmiv apod. - stavby pro stravování a služby - stavby ubytovacích zařízení - stavby autocampingů a veřejných tábořišť - stavby církevní a kulturní - byty pro majitele, správce a zaměstnance - stavby a zařízení veřejných prostranství - sítě a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, kanalizace, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, odstavné a parkovací plochy pro osobní automobily - stavby a úpravy na vodních tocích, stavby vodních nádrží - stavby pro bydlení rodinné domy, bytové domy - stavby pro rodinnou rekreaci - stavby pro školství, zdravotnictví, sociální péči, obchod a administrativu - stavby pro průmysl a energetiku, stavby pro těžbu nerostných surovin, stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu, stavby a zařízení technických služeb, sklady - stavby zemědělské - stavby čerpacích stanic PHM - stavby autobazarů, autoservisů, pneuservisů, myček - stavby garáží - zřizování zahrádkových osad, stavby zahrádkářských chat Prostorové uspořádání : - max. podlažnost 2 NP a podkroví - koeficient zastavění pozemku (KZP) max. 0,30
8 tab. č. 6 PLOCHY REKREACE SPECIFICKÉ RX Zahrnují plochy stávajících i navržených lyžařských areálů, plochu stávajícího lyžařského běžeckého areálu a plochy pláží u navrženého přírodního koupaliště. Funkční využití přípustné : - stavby lyžařských vleků a lanových drah - sjezdovky, snowparky - lyžařské běžecké okruhy - stavby provozních zařízení - stavby sociálních zařízení - stavby účelových komunikací, manipulačních a parkovacích ploch - stavby sítí a zařízení technické infrastruktury - stavby vodních nádrží, stavby na vodních tocích - terénní úpravy Funkční využití nepřípustné : - jakékoliv jiné stavby Požadavky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu : tab. č. 7
9 PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY OV Plochy jsou určeny pro areály a zařízení občanského vybavení veřejné infrastruktury včetně provozního zázemí. - stavby pro školství, zdravotnictví, sociální péči, péči o rodinu včetně provozního zázemí - stavby církevní a kulturní včetně provozního zázemí - stavby pro veřejnou správu a ochranu obyvatelstva včetně provozního zázemí - stavby tělovýchovných a sportovních zařízení včetně provozního zázemí - byty pro majitele, správce, zaměstnance - stavby garáží pro potřeby daného zařízení - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, garáže, odstavné a parkovací plochy - stavby a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, kanalizace, domovní ČOV, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě - stavby pro bydlení rodinné domy, bytové domy - stavby pro průmyslovou výrobu, pro těžbu nerostných surovin a pro skladování, stavby a zařízení technických služeb - zemědělské stavby - stavby pro obchod, stravování, služby - stavby ubytovacích zařízení - stavby pro rodinnou rekreaci - zřizování zahrádkových osad, stavby zahrádkářských chat - stavby a zařízení pro sběr druhotných surovin - stavby čerpacích stanic PHM - stavby autobazarů, autoservisů, pneuservisů, myček Požadavky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu : - max. podlažnost 2 NP a podkroví - koeficient zastavění pozemku (KZP) max. 0,50 tab. č. 8
10 PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ KOMERČNÍHO TYPU OK Plochy jsou určeny pro zařízení občanského vybavení komerčního typu, zejména pro ubytování, stravování, obchod a služby. - stavby pro stravování, ubytování a administrativu - stavby pro obchod a služby - stavby pro školství, zdravotnictví, sociální péči - stavby církevní a kulturní - stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu - byty pro majitele, správce, zaměstnance - stavby garáží pro potřeby daného zařízení - stavby sportovních a tělovýchovných zařízení - stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu, které svým provozováním a technickým zařízením nenarušují užívání staveb a zařízení ve svém okolí a nesnižují kvalitu prostředí souvisejícího území - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, odstavné a parkovací plochy - stavby a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, kanalizace, domovní ČOV, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě - stavby pro bydlení rodinné domy, bytové domy - stavby pro průmyslovou výrobu, pro těžbu nerostných surovin a pro skladování, stavby a zařízení technických služeb - zemědělské stavby - stavby pro rodinnou rekreaci - zřizování zahrádkových osad, stavby zahrádkářských chat - stavby a zařízení pro sběr druhotných surovin - stavby autobazarů, autoservisů a pneuservisů, myček - stavby čerpacích stanic PHM Požadavky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu : - max. podlažnost 2NP a podkroví - koeficient zastavění pozemku (KZP) 0,50 tab. č. 9
11 PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ PV Plochy jsou určeny pro veřejná prostranství místní komunikace, apod. - plochy veřejně přípustné ulice, chodníky, apod. - přístřešky pro hromadnou dopravu, zálivy hromadné dopravy - prvky drobné architektury a mobiliáře, veřejná WC - stavby sítí a zařízení technické infrastruktury - stavby komunikací funkční skupiny D2 - jakékoliv jiné stavby tab. č. 10 PLOCHY DOPRAVY SILNIČNÍ DS Plochy jsou určeny pro stavby a zařízení silniční dopravy parkoviště, čerpací stanice pohonných hmot, hromadné garáže, apod. - stavby garáží - stavby odstavných, parkovacích a manipulačních ploch - stavby dopravních zařízení - stavby a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, kanalizace, domovní ČOV, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě, produktovody - stavby čerpacích stanic pohonných hmot - stavby myček, autoservisů a pneuservisů - jakékoliv jiné stavby - koeficient zastavění pozemku (KZP) 0,90 tab. č. 11
12 PLOCHY DOPRAVY SPECIFICKÉ DX Zahrnují plochy navržené lanové dráhy pod Solný vrch včetně ochranného pásma. - pouze stavby související s výstavbou lanové dráhy včetně sítí a zařízení technické infrastruktury a stavby účelových komunikací Prostorové uspořádání : - není stanoveno PLOCHY DOPRAVNÍCH KORIDORŮ DK Zahrnují plochy územních rezerv pro přeložky silnice II/445. tab. č stavby dopravní včetně náspů, zářezů, opěrných zdí, mostů apod. - stavby sítí technické infrastruktury - stavby slučitelné s dopravní funkcí (např. stavby čerpacích stanic PHM včetně prodejních a stravovacích zařízení, stavby myček, apod.), přitom tyto stavby nesmí znemožnit realizaci komunikace, pro kterou je příslušný koridor určen - jakékoliv jiné využití PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY Plochy jsou určeny pro stavby a zařízení technické infrastruktury. TI tab. č stavby zařízení a sítí technické infrastruktury včetně provozního zázemí (dílny, zařízení údržby, garáže pro potřeby daného zařízení) - stavby účelových a pěších komunikací - stavby manipulačních a parkovacích ploch - stavby oplocení - jakékoliv jiné stavby - koeficient zastavění pozemku (KPZ) max. 0,90 tab. č. 14
13 PLOCHY VÝROBY ZEMĚDĚLSKÉ VZ Plochy jsou určeny pro zemědělskou výrobu. - stavby zemědělské - stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu, výrobní a technické služby - stavby pro skladování - stavby pro obchod, služby, ubytování, stravování a administrativu - stavby sportovních a tělovýchovných zařízení - stavby garáží a hangárů - autoservisy, pneuservisy, čerpací stanice PHM, myčky - sběrny surovin, sběrné dvory, recyklační linky - sociální zařízení sloužící zaměstnancům - byty pro majitele, správce a zaměstnance - stavby vodních nádrží, stavby na vodních tocích - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, odstavné a parkovací plochy - stavby a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, vodojemy, kanalizace, ČOV, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě - stavby pro bydlení - stavby pro rodinnou rekreaci, stavby zahrádkářských chat - stavby pro školství, zdravotnictví a sociální péči - stavby kulturní a církevní - koeficient zastavění pozemku (KPZ) max. 0,70 tab. č. 15
14 PLOCHY VÝROBY DROBNÉ VD Plochy jsou určeny pro areály a zařízení drobné a řemeslné výroby, výrobních a technických služeb a skladů. - stavby pro drobnou a řemeslnou výrobu - stavby pro technické služby - stavby pro skladování - stavby pro velkoobchod, diskontní prodejny - stavby pro obchod, služby, ubytování, stravování a administrativu - přestavby stávajících objektů na stavby pro občanské vybavení, sportovní a tělovýchovná zařízení - stavby sportovních a tělovýchovných zařízení - autoservisy, pneuservisy - sběrny surovin, sběrné dvory, recyklační linky - sociální zařízení sloužící zaměstnancům - byty pro majitele, správce a zaměstnance - stavby vodních nádrží, stavby na vodních tocích - stavby a zařízení dopravní infrastruktury, např. stavby a zařízení pozemních komunikací funkční třídy C a D, opěrné zdi, mosty, doprovodná izolační zeleň, autobusové zastávky, odstavné a parkovací plochy - stavby a zařízení technické infrastruktury, např. vodovody, vodojemy, kanalizace, ČOV, trafostanice, energetická vedení, komunikační vedení veřejné komunikační sítě, elektronická komunikační zařízení veřejné komunikační sítě, produktovody - stavby pro těžký průmysl a energetiku - stavby zemědělské - stavby pro bydlení - stavby pro rodinnou rekreaci, stavby zahrádkářských chat - stavby pro školství, zdravotnictví a sociální péči - stavby kulturní a církevní - autobazary, čerpací stanice pohonných hmot, myčky - koeficient zastavění pozemku (KPZ) max. 0,80 tab. č. 16
15 PLOCHY ZELENĚ NA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍCH ZV Plochy jsou určeny pro veřejně přístupnou zeleň. - drobné stavby pro účely kulturní, církevní, prodejní a stravovací do 100 m 2 zastavěné plochy - prvky drobné architektury a mobiliáře - stavby dětských hřišť - stavby sítí a zařízení technické infrastruktury - stavby komunikací funkční skupiny D2 - jakékoliv jiné stavby tab. č. 17 PLOCHY ZELENĚ PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU ZP Jde o plochy stávající zeleně uvnitř zastavěného území, které nemají charakter veřejné zeleně a jsou nezastavitelné. - stavby sítí a zařízení technické infrastruktury - stavby komunikací funkční skupiny C a D, stavby účelových komunikací - jakékoliv jiné stavby tab. č. 18
16 PLOCHY HŘBITOVŮ ZH Plochy jsou určeny k využití pro hřbitov včetně provozního zázemí. - stavby související s provozem hřbitova - stavby provozního a sociálního zázemí - stavby pro správu a údržbu hřbitova - stavby církevní a kulturní - stavby komunikací funkční skupiny C a D - stavby parkovišť a manipulačních ploch - stavby sítí a zařízení technické infrastruktury - jakékoliv jiné využití - koeficient zastavění pozemku (KZP) max. 0,90 PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VV Plochy zahrnují stávající a navržené vodní nádrže. tab. č stavby vodních nádrží včetně hrází a dalších souvisejících zařízení - stavby na vodních tocích - jakékoliv jiné stavy s výjimkou výše uvedených PLOCHY POLDRŮ Plochy jsou určeny pro vybudování poldrů. VP tab. č výstavba vodních nádrží a suchých poldrů včetně hrází a dalších souvisejících zařízení - stavby na vodních tocích Funkční využití a stavby nepřípustné : - jakékoliv jiné stavby tab. č. 21
17 PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ Plochy jsou určeny pro rostlinou zemědělskou výrobu. NZ - zemědělská rostlinná výroba - pastevní chov skotu a ovcí - výběhy pro koně - stavby doplňkových zařízení pro zemědělskou výrobu (např. přístřešky pro pastevní chov skotu a ovcí, napaječky, stavby pro letní ustájení skotu a ovcí, stavby pro skladování sena a slámy, stavby včelínů) - zřizování areálů komerčního pěstování vánočních stromků - změny dokončených staveb dle 2, odst. 5 stavebního zákona (nástavby, přístavby, stavební úpravy) - stavby zařízení, která jsou v zájmu ochrany přírody a krajiny, stavby přístřešků pro turisty a cykloturisty - drobné sakrální stavby (boží muka, kříže, kapličky) - stavby zařízení a sítí technické infrastruktury - stavby komunikací funkční skupiny C a D, stavby účelových komunikací, stavby cyklistických stezek - stavby vodních nádrží, stavby na vodních tocích, stavby suchých nádrží (poldrů), stavby náhonů - stavby společných zařízení v rámci komplexních pozemkových úprav (vodohospodářská zařízení, protierozní opatření, realizace ÚSES) - jakékoliv stavby s výjimkou výše uvedených - zřizování zahrádkových osad, stavby zahrádkářských chat - stavby oplocení s výjimkou oplocení zemědělských areálů, pastevních areálů a objektů technického vybavení - změny kultur z orné půdy a trvalých travních porostů na zahrady tab. č. 22
18 PLOCHY LESNÍ NL Plochy jsou určeny pro lesní hospodářství. - lesní výroba - zemědělská výroba související s lesním hospodářstvím a myslivostí - stavby sloužící k zajišťování provozu lesních školek nebo provozování myslivosti - stavby zařízení, která jsou v zájmu ochrany přírody a krajiny, stavby přístřešků pro turisty - drobné sakrální stavby (boží muka, kříže, kapličky) - stavby účelových komunikací (lesní, polní cesty), stavby komunikací funkční skupiny D 2 - stavby technického vybavení, jejichž umístění nebo trasování mimo plochy lesní by bylo neřešitelné nebo ekonomicky nereálné - stavby malých vodních nádrží, stavby na vodních tocích, stavby náhonů - jakékoliv jiné stavby tab. č. 23 PLOCHY PŘÍRODNÍ NP Zahrnují pozemky ve 2. zóně CHKO Jeseníky, pozemky maloplošných zvláště chráněných území, plochy se vzrostlou zelení na nelesní půdě mimo (vně) zastavěného a zastavitelného území ve volné krajině a zeleň kamenic. - stavby zařízení, která jsou v zájmu ochrany přírody a krajiny - drobné sakrální stavby (boží muka, kříže, kapličky) - stavby účelových komunikací (lesní, polní cesty), stavby komunikační funkční skupiny D 2 - stavby a sítě technické infrastruktury, jejichž umístění nebo trasování mimo plochy by bylo neřešitelné nebo ekonomicky nereálné - stavby malých vodních nádrží, stavby na vodních tocích, stavby náhonů - jakékoliv jiné stavby
19 PLOCHY ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY Plochy jsou určeny pro plnění funkcí ÚSES. tab. č. 24 ÚSES - na zemědělské půdě mimoprodukční funkce (zalesnění, zatravnění) - na lesní půdě mimoprodukční funkce s preferováním podrostního hospodaření a původních druhů dřevin - stavby zařízení, která jsou v zájmu ochrany přírody a krajiny - stavby pěších, cyklistických a účelových komunikací s povrchovou úpravou blízkou přírodě - stavby malých vodních nádrží, stavby na vodních tocích - stavby technického vybavení pouze liniové, křížení ve směru kolmém na biokoridor; tyto stavby budou povoleny pouze tehdy, bude-li prokázán jejich nezbytný společenský význam a nemožnost vedení mimo ÚSES - změny kultur pozemků s vyšším stupněm ekologické stability na kultury s nižším stupněm ekologické stability - realizace jakýchkoliv staveb s výjimkou staveb uvedených výše - zvyšování rozsahu zpevněných nebo zastavěných ploch s výjimkou pozemků stávajících staveb - zřizování trvalého oplocení s výjimkou oplocení stávajících objektů - těžba nerostů
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ SV
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ SV Plochy jsou určeny k polyfunkčnímu využití, převážně pro bydlení, příp. i s hospodářským zázemím, dále pro rodinnou rekreaci, pro občanské vybavení, pro drobnou    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO Plochy jsou určeny k polyfunkčnímu využití, převážně pro bydlení, příp. i s hospodářským zázemím, pro občanské vybavení, pro drobnou výrobu a výrobní služby a pro veřejná    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO
    

    
        
        - stavby pro bydlení PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO tab. č. 1 - stavby rodinných domů - stavby bytových domů - stavby občanského vybavení, např. stavby pro vzdělávání a výchovu, stavby pro sociální služby, stavby    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO Plochy jsou určeny k polyfunkčnímu využití, převážně pro bydlení, příp. i s hospodářským zázemím, pro občanské vybavení, pro drobnou výrobu a výrobní služby a pro veřejná    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO Plochy jsou určeny k polyfunkčnímu využití, převážně pro bydlení, příp. i s hospodářským zázemím, pro občanské vybavení, pro drobnou výrobu a výrobní služby a pro veřejná    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY REKREACE PLOCHY REKREACE RODINNÉ RR
    

    
        
        PLOCHY REKREACE PLOCHY REKREACE RODINNÉ RR - stávající stavby rodinné rekreace tab. č. 1 - skleníky, altány, pergoly, zahradní krby - stavby pro uskladnění zemědělských výpěstků a nářadí - stavby včelínů    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY BYDLENÍ V BYTOVÝCH DOMECH BH
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY BYDLENÍ V BYTOVÝCH DOMECH BH Plochy jsou určeny pro bydlení ve vícepodlažních bytových domech, včetně občanského vybavení, sportovních zařízení, veřejných prostranství a veřejně přístupné    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO Plochy jsou určeny k polyfunkčnímu využití, převážně pro bydlení, příp. i s hospodářským zázemím, pro občanské vybavení, pro drobnou výrobu a výrobní služby a pro veřejná    

    
        Více 
    




    
        A.6.2. STANOVENÍ PODMÍNEK FUNKČNÍHO A PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ
    

    
        
        A.6.2. STANOVENÍ PODMÍNEK FUNKČNÍHO A PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ BH BYDLENÍ HROMADNÉ V BYTOVÝCH DOMECH bydlení v bytových domech stavby a zařízení pro kulturu a církevní účely administrativní zařízení školská    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY OV
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY OV - stavby a zařízení areálu farního kostela Navštívení Panny Marie ve Vésce - stavby pro kulturu a církve - stavby    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO Plochy jsou určeny přavážně pro bydlení, doplněné zařízeními občanského vybavení, tělovýchovy a sportu, drobné a řemeslné výroby a výrobních služeb a plochami veřejných    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI Hlavní využití : Plochy jsou určeny pro bydlení, pro občanské vybavení a pro veřejná prostranství.
    

    
        
        PLOCHY BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI Plochy jsou určeny pro bydlení, pro občanské vybavení a pro veřejná prostranství. tab. č. 1 - stavby rodinných domů, bytových domů (vila domů) - stavby pro rodinnou    

    
        Více 
    




    
        Příloha č.1 obecně závazné vyhlášky č. 4/2006 o závazných částech územního plánu města Slatiňany.
    

    
        
        Příloha č.1 obecně závazné vyhlášky č. 4/2006 o závazných částech územního plánu města Slatiňany. FUNKČNÍ REGULACE - PLOCHY BYDLENÍ - NÍZKOPODLAŽNÍ Slouží pro bydlení ve spojení s užitkovým využitím zahrad    

    
        Více 
    




    
        Příloha. ve znění Změny č. 1 Územního plánu Sviadnov, vydané Opatřením obecné povahy č. 1/2012 (Srovnávací text)
    

    
        
        Příloha Změna Textové části I.A Územního plánu Sviadnov, vydaného Opatřením obecné povahy č. 1/2009, ve znění Změny č. 1 Územního plánu Sviadnov, vydané Opatřením obecné povahy č. 1/2012 (Srovnávací text)    

    
        Více 
    




    
        PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO
    

    
        
        tab. č. 1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ SO Plochy jsou určeny k polyfunkčnímu využití, převážně pro bydlení, příp. i s hospodářským zázemím, pro občanské vybavení, pro drobnou výrobu a výrobní služby a pro veřejná    

    
        Více 
    




    
        Příloha. (Srovnávací text) Rušené části textu jsou přeškrtnuty, doplněný text je podtržen. Úpravy jsou provedeny modře.
    

    
        
        Příloha Změna Textové části I.A Územního plánu Sviadnov, vydaného Opatřením obecné povahy č. 1/2009 (Srovnávací text) Rušené části textu jsou přeškrtnuty, doplněný text je podtržen. Úpravy jsou provedeny    

    
        Více 
    




    
        Příloha. Rušené části textu jsou přeškrtnuty, doplněný text je podtržen. Úpravy jsou provedeny modře.
    

    
        
        Příloha Změna Textové části I.A Územního plánu Sviadnov, vydaného Opatřením obecné povahy č. 1/2009, ve znění Změny č. 1 Územního plánu Sviadnov, vydané Opatřením obecné povahy č. 1/2012 (Srovnávací text)    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE, GIS ÚZEMNÍ PLÁN RAPOTÍN. Právní stav po Změně č.
    

    
        
        ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE, GIS NÁZEV ZAKÁZKY: ÚZEMNÍ PLÁN RAPOTÍN Právní stav po Změně č. 1 OBJEDNATEL: OBEC RAPOTÍN OBEC: RAPOTÍN KRAJ: OLOMOUCKÝ    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN RAPOTÍN ZMĚNA Č.
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN RAPOTÍN ZMĚNA Č. 2 I. ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU RAPOTÍN I.A TEXTOVÁ ČÁST II. ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU RAPOTÍN II.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. BŘEZEN 2019    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN RAPOTÍN ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č. 2 I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN RAPOTÍN ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č. 2 I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. BŘEZEN 2019 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE,    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN ŘEKA NÁVRH ŘEŠENÍ I. ÚZEMNÍ PLÁN I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN ŘEKA NÁVRH ŘEŠENÍ I. ÚZEMNÍ PLÁN I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. BŘEZEN 2014 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE,    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN ŘEKA NÁVRH ŘEŠENÍ I. ÚZEMNÍ PLÁN I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN ŘEKA NÁVRH ŘEŠENÍ I. ÚZEMNÍ PLÁN I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. BŘEZEN 2014, ÚPRAVA SRPEN 2015 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ    

    
        Více 
    




    
        LIPOVÁ-LÁZNĚ ZMĚNA Č. 1
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN LIPOVÁ-LÁZNĚ ZMĚNA Č. 1 I. ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU LIPOVÁ-LÁZNĚ I.A TEXTOVÁ ČÁST I.B GRAFICKÁ ČÁST II. ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU LIPOVÁ-LÁZNĚ II.A TEXTOVÁ ČÁST II.B GRAFICKÁ ČÁST    

    
        Více 
    




    
        Ing. Lubor Sawicki I autorizovaný architekt ČKA I Ohrada 1854, Vsetín I gsm I I
    

    
        
        Č Á S T A / I. 1 NÁVRH ZMĚ N Y Č. 2 P ř íloha č. 3 Příloha č. 1 strana 1 z 5 Návrh změny č. 2 Územního plánu Rožnov pod Radhoštěm, kterou se mění Územní plán Rožnov pod Radhoštěm ve znění změny č. 1. Územní    

    
        Více 
    




    
        Obsah Opatření obecné povahy č. 1/2013, kterým se vydává Územní plán Zlaté Hory. str.
    

    
        
        Obsah Opatření obecné povahy č. 1/2013, kterým se vydává Územní plán Zlaté Hory I.A TEXTOVÁ ČÁST 1 A. Vymezení zastavěného území 2 B. Koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot 2 C. Urbanistická    

    
        Více 
    




    
        6.2. Podmínky využití ploch
    

    
        
        15 6.2. Podmínky využití ploch plochy bydlení venkovského charakteru (BV) - slouží pro bydlení v rodinných domech venkovského charakteru s odpovídajícím zázemím užitkových zahrad a možností chovu drobného    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 Důvodové zprávy
    

    
        
        Příloha č. 1 Důvodové zprávy             Příloha č. 2 Důvodové zprávy    Příloha č. 3 Důvodové zprávy Dle Územního plánu Ústí nad Labem kapitola f) se část p. p. č. 78/31 a část p. p. č. 78/32 obě v k.    

    
        Více 
    




    
        OBEC BUK 384 21 BUK 64
    

    
        
        OBEC BUK 384 21 BUK 64 V Buku dne 28. června 2010 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU BUK FORMOU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY Zastupitelstvo obce Buk, příslušné podle 6 odst. 5 písm. c) zákona    

    
        Více 
    




    
        Ú Z E M N Í P L Á N S T A R É B U K Y Z M Ě N A Č. 3
    

    
        
        Ú Z E M N Í P L Á N S T A R É B U K Y Z M Ě N A Č. 3 T E X T O V Á Č Á S T Z M Ě N Y Č. 3 Ú Z E M N Í H O P L Á N U O B J E D N A T E L M Ě Ř Í T K O O B E C S T A R É B U K Y - S T A R É B U K Y 5 0 5    

    
        Více 
    




    
        I. NÁVRH ÚZEMNÍHO PLÁNU DOLNÍ MORAVICE
    

    
        
        I. NÁVRH ÚZEMNÍHO PLÁNU DOLNÍ MORAVICE I.A TEXTOVÁ ČÁST Obsah A. Vymezení zastavěného území 1 B. Koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot 2 C. Urbanistická koncepce, vymezení zastavitelných    

    
        Více 
    




    
        I. ÚZEMNÍ PLÁN HORNÍ LHOTA NÁVRH ŘEŠENÍ I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        I. ÚZEMNÍ PLÁN HORNÍ LHOTA NÁVRH ŘEŠENÍ I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. ČERVENEC 2016 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE, GIS    

    
        Více 
    




    
        HORNÍ LHOTA NÁVRH PRO OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN HORNÍ LHOTA BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ I. ÚZEMNÍ PLÁN HORNÍ LHOTA NÁVRH PRO OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA,    

    
        Více 
    




    
        Z P R A C O V A T E L TENET, SPOL. S R. O. ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR H O R S K Á 6 4 ZAKÁZKA ČÍSLO T R U T N O V
    

    
        
        O B J E D N A T E L M Ě ŘÍTKO O B E C Z L A T Á O L E Š N I C E - Z L A T Á O L E Š N I C E 1 4 5 5 4 1 0 1 T R U T N O V PŘÍLOHA ČÍSLO Z P R A C O V A T E L TENET, SPOL. S R. O. ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 Funkční regulativy k obecně závazné vyhlášce o závazné části územního plánu města Němčice nad Hanou
    

    
        
        Příloha č. 1 Funkční regulativy k obecně závazné vyhlášce o závazné části územního plánu města Němčice nad Hanou PLOCHY BYDLENÍ : Slouží pro umístění obytných objektů. Závazně jsou vymezeny plochy Bh /hromadné    

    
        Více 
    




    
        I. ÚZEMNÍ PLÁN VLČICE
    

    
        
        I. ÚZEMNÍ PLÁN VLČICE I.A TEXTOVÁ ČÁST Obsah A. Vymezení zastavěného území 1 B. Základní koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot 2 C. Urbanistická koncepce, včetně vymezení zastavitelných    

    
        Více 
    




    
        A3. Návrh závazné části ve formě regulativů
    

    
        
        KONCEPT ŘEŠENÍ 65 A3. Návrh závazné části ve formě regulativů Závazná část územního plánu ve formě regulativů obsahuje základní zásady uspořádání území a limity jeho využití, vymezuje veřejně prospěšné    

    
        Více 
    




    
        Obecně závazná vyhláška obce Paseky č.1/2004 ze dne 10.12.2004, KTEROU SE VYHLAŠUJE ZÁVAZNÁ ČÁST ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE PASEKY ČÁST PRVNÍ
    

    
        
        Obecně závazná vyhláška obce Paseky č.1/2004 ze dne 10.12.2004, KTEROU SE VYHLAŠUJE ZÁVAZNÁ ČÁST ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE PASEKY Zastupitelstvo obce Paseka se na svém zasedání dne 10. 12. 2004 rozhodlo vydat    

    
        Více 
    




    
        Znalecký posudek č. 2016/353
    

    
        
        Znalecký posudek č. 2016/353 o ceně nemovitého majetku v katastrálním území Frýdek, obec Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek, kraj Moravskoslezský, pozemku, parcely č. 790/26, zapsané ve prospěch vlastníka    

    
        Více 
    




    
        ZMĚNA č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU BŘEZŮVKY
    

    
        
        ZMĚNA č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU BŘEZŮVKY I.A NÁVRH TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE KE SPOLEČNÉMU JEDNÁNÍ Duben 2017 Příloha č. 1 2 Objednatel: Obec Březůvky Březůvky 1 763 45 Březůvky IČ: 00283843 www.brezuvky.cz Statut.    

    
        Více 
    




    
        DOPORUČENÉ REGULATIVY FUNKČNÍHO A PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ pro zpracování regulačních plánů lokalit Z1, Z2, Z8 a Z11
    

    
        
        DOPORUČENÉ REGULATIVY FUNKČNÍHO A PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ pro zpracování regulačních plánů lokalit Z1, Z2, Z8 a Z11 Doporučené regulativy funkčního a prostorového uspořádání se uplatní při zpracování regulačních    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN MĚSTA HULÍN. Změna č. 5 a 6
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN MĚSTA HULÍN Změna č. 5 a 6 A.1. NÁVRH ZMĚNY - TEXTOVÁ ČÁST OBEC : Hulín OKRES : Kroměříž KRAJ : Zlínský POŘIZOVATEL OBJEDNATEL : Městský úřad Hulín, Odbor rozvoje města a životního prostředí    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 Důvodové zprávy
    

    
        
        Příloha č. 1 Důvodové zprávy      Příloha č. 2 Důvodové zprávy  Příloha č. 3 Důvodové zprávy Dle Územního plánu Ústí nad Labem kapitola f) se p. p. č. 896/15 v k.ú. Skorotice u Ústí nad Labem nachází v    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN ZLATÉ HORY
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN ZLATÉ HORY ZMĚNA Č. 1 URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. ZÁŘÍ 2016 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE, GIS NÁZEV ZAKÁZKY: ÚZEMNÍ PLÁN    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN JINDŘICHOV I. ÚZEMNÍ PLÁN JINDŘICHOV I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN JINDŘICHOV I. ÚZEMNÍ PLÁN JINDŘICHOV I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. ZÁŘÍ 2015 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE,    

    
        Více 
    




    
        Příloha REGULATIVŮ PLOCH S ROZDÍLNÝM VYUŽITÍM rozepsané do textu z tabulek
    

    
        
        Příloha REGULATIVŮ PLOCH S ROZDÍLNÝM VYUŽITÍM rozepsané do textu z tabulek PLOCHY V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ A ZASTAVITELNÉ PLOCHY PLOCHY BYDLENÍ - v rodinných domech venkovské bydlení venkovského typu v rodinných    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN SVIADNOV ZMĚNA Č. 2 I. ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU SVIADNOV I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN SVIADNOV ZMĚNA Č. 2 I. ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU SVIADNOV I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. LEDEN 2015 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN JANOV I. ÚZEMNÍ PLÁN JANOV I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN JANOV BYL SPOLIFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ ÚZEMNÍ PLÁN JANOV I. ÚZEMNÍ PLÁN JANOV I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. LEDEN 2017 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ    

    
        Více 
    




    
        návrh změny č. 5 územního plánu obce Dynín textová část
    

    
        
        příloha č. 1 opatření obecné pova hy návrh změny č. 5 územního plánu obce Dynín textová část vydávající správní orgán: Zastupitelstvo obce Dynín datum vydání: oprávněná úřední osoba pořizovatele jméno    

    
        Více 
    




    
        Článek 1. Územní rozsah platnosti a lhůty pro vyhodnocení, zda se nezměnily podmínky, na základě kterých byl územní plán obce Osek schválen
    

    
        
        Obecně závazná vyhláška obce Osek číslo 1/2004 o vyhlášení závazné části územního plánu obce Osek a veřejně prospěšných staveb, pro které lze pozemky, stavby a práva k nim vyvlastnit Zastupitelstvo obce    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN HORNÍ LHOTA I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN HORNÍ LHOTA BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ I. ÚZEMNÍ PLÁN HORNÍ LHOTA I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. BŘEZEN 2019 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE    

    
        Více 
    




    
        ŘEPIŠTĚ ÚZEMNÍ PLÁN ZMĚNA Č. 1 NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ I. ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN ŘEPIŠTĚ ZMĚNA Č. 1 NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ I. ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU I.A TEXTOVÁ ČÁST II. ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU II.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O.    

    
        Více 
    




    
        I. ŘEŠENÍ ÚP LITENČICE
    

    
        
        I. ŘEŠENÍ ÚP LITENČICE T E X T O V Á Č Á S T obsah: I.a I.b I.c I.c1 I.c2 I.c3 I.c4 I.d I.d1 I.d2 I.e I.e1 I.e2 I.e3 I.e4 I.e5 I.e6 I.f I.f1 I.f2 Vymezení zastavěného území Základní koncepce rozvoje území    

    
        Více 
    




    
        VYHLÁŠKA Města Mělníka, okres Mělník
    

    
        
        VYHLÁŠKA Města Mělníka, okres Mělník Číslo 2/2005 Zastupitelstvo města Mělník na svém zasedání dne 8.11.2005 se usnesla vydat podle 29 odst.3 zákona č.50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN SKOROŠICE I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. SRPEN 2015
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN SKOROŠICE I. ÚZEMNÍ PLÁN SKOROŠICE I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. SRPEN 2015 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE,    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ STUDIE PLOCHY Z27 (Bv-21) VELKÝ BOR
    

    
        
        ÚZEMNÍ STUDIE PLOCHY Z27 (Bv-21) VELKÝ BOR zpracoval: Ing. arch. Vendulka Špindlerová Sídliště 410 384 22 Vlachovo Březí tel. 774399305, 388320753 ČKA 03 186 červen 2016 1 PRŮVODNÍ ZPRÁVA Řešené území    

    
        Více 
    




    
        Pěčín ÚZEMNÍ PLÁN TEXTOVÁ ČÁST. katastrální území : Pěčín u Rychnova nad Kněžnou. ARCHTEAM NÁCHOD Pěčín - Územní plán leden 2008
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN katastrální území : u Rychnova nad Kněžnou A. TEXTOVÁ ČÁST ARCHTEAM, Weyrova 3, 547 01 Náchod Vedoucí projektant : Ing.arch. Milan Rak, Ph.D. Vypracoval : Ing.arch. Iveta Raková Datum : srpen    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN SKŘÍPOV ZÁZNAM O ÚČINNOSTI A TEXTOVÁ ČÁST. Obecní úřad Skřípov. starosta. Objednatel: Obec Skřípov Pořizovatel: Obecní úřad Skřípov
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN SKŘÍPOV ZÁZNAM O ÚČINNOSTI Správní orgán, který změnu územního plán vydal: Zastupitelstvo obce Skřípov Datum nabytí účinnosti: 12. 10. 2014 Obecní úřad Skřípov Pořizovatel prostřednictvím kvalifikované    

    
        Více 
    




    
        ÚP Jasenná - změna č.1 návrh. Příloha P1
    

    
        
        ÚP Jasenná - změna č.1 návrh Příloha P1 Ing. arch. Jitka Šimordová, Pod Vodojemem 4500, Zlín září 2016 1 ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍ PLÁN JASENNÁ ZMĚNA Č.1 Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN OBCE BATŇOVICE Z M Ě N A Č. 1
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN OBCE BATŇOVICE Z M Ě N A Č. 1 ZÁVAZNÁ ČÁST VE FORMĚ REGULATIVŮ O B J E D N A T E L M Ě Ř Í T K O O B E C B A T Ň O V I C E - B A T Ň O V I C E 4 5 4 2 3 2 B A T Ň O V I C E PŘÍLOHA ČÍSLO Z    

    
        Více 
    




    
        ÚP Jasenná - změna č.1 návrh. Příloha P1
    

    
        
        ÚP Jasenná - změna č.1 návrh Příloha P1 Ing. arch. Jitka Šimordová, Pod Vodojemem 4500, Zlín leden 2018 1 ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍ PLÁN JASENNÁ ZMĚNA Č.1 Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN DLOUHOMILOV
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN DLOUHOMILOV ZÁZNAM O ÚČINNOSTI Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo obce Dlouhomilov Datum nabytí účinnosti: Oprávněná úřední osoba pořizovatele: Funkce: Jiří Štelc Starosta    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN ŽULOVÁ I. ÚZEMNÍ PLÁN I.A TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN ŽULOVÁ I. ÚZEMNÍ PLÁN I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. KVĚTEN 2017 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE, GIS NÁZEV    

    
        Více 
    




    
        Změna č. 1 Územního plánu obce Václavov u Bruntálu
    

    
        
        (Změna "Územní plán obce Václavov u Bruntálu" schváleného Zastupitelstvem obce Václavov u Bruntálu dne 13. prosince 2006. Nabytí účinnosti obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 "O regulativech územního rozvoje    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN KULÍŘOV ZÁZNAM O ÚČINNOSTI. oddělení územního plánu a regionálního rozvoje SÚ MěÚ Blansko. Úřední razítko A - TEXTOVÁ ČÁST
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN KULÍŘOV ZÁZNAM O ÚČINNOSTI Správní orgán, který změnu územního plán vydal: Zastupitelstvo obce Kulířov Datum nabytí účinnosti: Pořizovatel Městský úřad Blansko Oprávněná úřední osoba pořizovatele:    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 2 Definice zkratek funkčních ploch s rozdílným způsobem využitím
    

    
        
        Příloha č. 2 Definice zkratek funkčních ploch s rozdílným způsobem využitím R územní rezerva, v rámci stávajícího zastavěného území P plochy přestavby, v rámci stávajícího zastavěného území Z zastavitelné    

    
        Více 
    




    
        Příloha REGULATIVŮ PLOCH S ROZDÍLNÝM VYUŽITÍM rozepsané do textu z tabulek
    

    
        
        Příloha REGULATIVŮ PLOCH S ROZDÍLNÝM VYUŽITÍM rozepsané do textu z tabulek PLOCHY V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ A ZASTAVITELNÉ PLOCHY BV -PLOCHY BYDLENÍ - v rodinných domech venkovské bydlení venkovského typu v rodinných    

    
        Více 
    




    
        ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU MARKVARTOVICE
    

    
        
        ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU MARKVARTOVICE A. TEXTOVÁ ČÁST Obsah textové části Změny č. 2 Územního plánu Markvartovice Obsah A. Vymezení zastavěného území B. Základní koncepce rozvoje území obce, ochrany    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN SÍDELNÍHO ÚTVARU SUCHDOL NAD ODROU
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN SÍDELNÍHO ÚTVARU SUCHDOL NAD ODROU Změna č. 7 I. NÁVRH TEXTOVÁ ČÁST ING. ARCH. ALEŠ PALACKÝ a kolektiv SRPEN 2015 ÚZEMNÍ PLÁN SÍDELNÍHO ÚTVARU SUCHDOL NAD ODROU - ZMĚNA Č. 7 I. NÁVRH OBJEDNATEL    

    
        Více 
    




    
        O B E C P R A V L O V
    

    
        
        O B E C P R A V L O V OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 2 / 2006 ze dne 27.12.2006, o závazných částech změny č.1 územního plánu obce Pravlov, kterou se mění vyhláška č.2/2000 Zastupitelstvo obce Pravlov na základě    

    
        Více 
    




    
        3. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU SIBŘINA
    

    
        
        únor 2011 1 3. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU SIBŘINA dle zákona č.183/2006 Sb. (opatření obecné povahy) Pořizovatel: OÚ SIBŘINA únor 2011 2 OBJEDNATEL: Obec Sibřina zastoupená starostou Ing. Petrem Vítkem Říčanská    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN OBCE PUSTÁ KAMENICE
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN OBCE PUSTÁ KAMENICE ZMĚNA č. 1 NÁVRH ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Textová část zpracovaná    

    
        Více 
    




    
        C-7 FUNKČNÍ VYUŽITÍ POLYFUNKČNÍ ÚZEMÍ
    

    
        
        C-7 FUNKČNÍ VYUŽITÍ OLYFUNKČNÍ ÚZEMÍ Legenda: řípustné využití území Výjimečně přípustné využití území FUNKČNÍ VYUŽITÍ ÚZEMÍ OLYFUNKČNÍ ÚZEMÍ trvalé bydlení v rod. domech izolovaných, dvojdomech trv. byd.    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN VÝPRACHTICE
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN VÝPRACHTICE LEDEN 2014 ZÁZNAM O ÚČINNOSTI Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo obce Výprachtice Datum nabytí účinnosti: Oprávněná úřední osoba pořizovatele: Funkce: JUDr.    

    
        Více 
    




    
        I. ZMĚNA Č.4 ÚPnSÚ Nové Hutě (dále jen změna č.4 ÚPnSÚ)
    

    
        
        I. ZMĚNA Č.4 ÚPnSÚ Nové Hutě (dále jen změna č.4 ÚPnSÚ) a) Vymezení zastavěného území Zastavěné území vychází z aktuální pozemkové mapy katastrálního území Nové Hutě a Územního plánu sídelního útvaru Nové    

    
        Více 
    




    
        3.3.21 OBCHODNĚ PRŮMYSLOVÉ PLOCHY (OPP)
    

    
        
        3.3.21 OBCHODNĚ PRŮMYSLOVÉ PLOCHY (OPP) 3.3.21 OBCHODNĚ PRŮMYSLOVÉ PLOCHY (OPP) 1. Obchodně průmyslové plochy jsou polyfunkční území pracovních aktivit a vybavenosti určené pro umístění průmyslových staveb    

    
        Více 
    




    
        Návrh zadání. Změna č. 2 Územního plánu (ÚP) Pelhřimov (grafická příloha)
    

    
        
        Městský úřad Pelhřimov odbor výstavby, Pražská 2460, 393 01 Pelhřimov jako pořizovatel dle 6 odst. (1) písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále stavební    

    
        Více 
    




    
        II. ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU PAZDERNA
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN PAZDERNA ZMĚNA Č. 1 I. ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU PAZDERNA I.A TEXTOVÁ ČÁST II. ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU PAZDERNA II.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. ČERVEN    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN LUKAVICE
    

    
        
        OOP Územní plán Lukavice Obec Lukavice Zastupitelstvo obce Lukavice, příslušné podle 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších    

    
        Více 
    




    
        B. KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, OCHRANY A ROZVOJE JEHO HODNOT
    

    
        
        A. VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 1) Řešeným územím Územního plánu Hrádek je správní území obce Hrádek, které je tvořeno katastrálním územím Hrádek. Celková rozloha řešeného území je 979,88 ha. 2) Zastavěné    

    
        Více 
    




    
        ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU HELVÍKOVICE. textová část PARE
    

    
        
        ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU HELVÍKOVICE DATUM VIII/2019 PARE  POŘIZOVATEL: OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL: AUTORSKÝ KOLEKTIV: Městský úřad Žamberk Odbor regionálního rozvoje a územního plánování Oddělení územního    

    
        Více 
    




    
        Příloha REGULATIVŮ PLOCH S ROZDÍLNÝM VYUŽITÍM rozepsané do textu z tabulek
    

    
        
        Příloha REGULATIVŮ PLOCH S ROZDÍLNÝM VYUŽITÍM rozepsané do textu z tabulek PLOCHY V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ A ZASTAVITELNÉ PLOCHY BV - PLOCHY BYDLENÍ - v rodinných domech venkovské bydlení venkovského typu v    

    
        Více 
    




    
        ZMĚNY KO2, KO3, KO4, KO5 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE KOTVRDOVICE
    

    
        
        ZMĚNY KO2, KO3, KO4, KO5 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE KOTVRDOVICE (VERZE PRO SPOLEČNÉ JEDNÁNÍ) obsah změn Ko2, Ko3, Ko4, Ko5 Ko2: Bydlení na východním okraji obce změna funkčního využití pozemku parc. č. 1338 v    

    
        Více 
    




    
        I. ZMĚNA Č.1 ÚP STARÝ JIČÍN
    

    
        
        I. ZMĚNA Č.1 ÚP STARÝ JIČÍN I. Změna č.1 ÚP Starý Jičín obsahuje: str. I.1. Textová část změny č.1 a) Vymezení zastavěného území...2 b) Základní koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot...2    

    
        Více 
    




    
        ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN ÚSOV ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č. 1 ZÁZNAM O ÚČINNOSTI Správní orgán, který změnu územního plán vydal: Zastupitelstvo města Úsov Pořadové číslo změny: 1 Datum nabytí účinnosti: Pořizovatel: Městský    

    
        Více 
    




    
        ZÁLESNÁ ZHOŘ okr. Brno - venkov
    

    
        
        ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO ÚTVARU ZÁLESNÁ ZHOŘ okr. Brno - venkov I.A TEXTOVÁ A TABULKOVÁ ČÁST Pořizovatel: Obecní úřad Zálesná Zhoř, Zálesná Zhoř 33. 664 84 Objednatel: Obec Zálesná Zhoř Projektant:    

    
        Více 
    




    
        POŘIZOVATEL: ZPRACOVATEL: OBSAH DOKUMENTACE. S-projekt plus, a.s. Městský úřad Kroměříž. Odbor rozvoje města. Zlín, tř. T.
    

    
        
        1 POŘIZOVATEL: Městský úřad Kroměříž Odbor rozvoje města ZPRACOVATEL: S-projekt plus, a.s. Zlín, tř. T. Bati 508 Ředitel a.s.: Vedoucí ateliéru C: Hlavní inženýr projektu: Ing.arch. František Balajka Ing.arch.    

    
        Více 
    




    
        A1. Návrh územního plánu
    

    
        
        ZÁZNAM O ÚČINNOSTI Správní orgán, který územní plán vydal: Z a s t u p i t e l s t v o o b c e S t a r é H u tě Číslo usnesení: Datum vydání: Datum nabytí účinnosti: Pořizovatel: Měst s k ý úřad U h e    

    
        Více 
    




    
        ČÁST PRVNÍ. Článek 1. Účel vyhlášky
    

    
        
        Obecně závazná vyhláška č. 1/2003 ze dne 6.2.2003 o závazných částech 1. změny územního plánu sídelního útvaru Jenišovice ČÁST PRVNÍ Úvodní ustanovení Zastupitelstvo obce Jenišovice se na svém zasedání    

    
        Více 
    




    
        A1. Územní plán Územní plán Lipov září 2016
    

    
        
        4 O b s a h d o k u m e n t a c e ú z e m n í p l á n textová část grafická část B1. Základní členění území M 1 : 5 000 B2. Hlavní výkres M 1 : 5 000 B3. Veřejně prospěšné stavby, opatření, asanace M 1    

    
        Více 
    




    
        DLOUHÁ LHOTA ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE TEXTOVÁ ČÁST KA * KA
    

    
        
        DLOUHÁ LHOTA ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE TEXTOVÁ ČÁST KA * KA KA * KA projektový ateliér, Tuřice 32, 294 74 Předměřice n. Jizerou DLOUHÁ LHOTA ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE TEXTOVÁ ČÁST Ing. František    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN DUBÁ. B1. Základní členění území 1 : B2.1. Hlavní výkres 1 : B2.1.v. Hlavní výkres - výřez 1 : B2.2. B2.3.
    

    
        
        Obsah dokumentace ÚZEMNÍ PLÁN DUBÁ návrh územního plánu textová část odů vodně ní územního plánu textová část A2. Odůvodnění územního plánu grafická část B1. Základní členění území 1 : 10 000 B2.1. Hlavní    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška č.6 Města Roztoky o závazných částech územního plánu sídelního útvaru
    

    
        
        Vyhláška č.6 Města Roztoky o závazných částech územního plánu sídelního útvaru Zastupitelstvo města Roztoky se usneslo dne 7.září 1995 vydat podle 16 zákona č. 367/1990 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve    

    
        Více 
    




    
        ČÁST PRVNÍ Úvodní ustanovení
    

    
        
        OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č.2/2004 obce VĚDOMICE o vymezení závazné části Změny č. 2 územního plánu sídelního útvaru Vědomice Zastupitelstvo obce Vědomice vyhlašuje v souladu s ustanovením 29 odst. 2 a 3    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN HRABIŠÍN
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN HRABIŠÍN PRÁVNÍ STAV PO ZMĚNĚ Č. 1 ZÁZNAM O ÚČINNOSTI Správní orgán, který změnu územního plán vydal: Zastupitelstvo obce Hrabišín Pořadové číslo změny: 1 Datum nabytí účinnosti: 18. 6. 2015    

    
        Více 
    




    
        B. KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, OCHRANY A ROZVOJE JEHO HODNOT
    

    
        
        A. VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 1) Řešeným územím Územního plánu Soběšovice je správní území obce Soběšovice, které je tvořeno k.ú. Dolní Soběšovice, k.ú. Horní Soběšovice a k.ú. Pitrov. Celková rozloha    

    
        Více 
    




    
        ZMĚNA č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU STRÁŽKOVICE. místní část Řevňovice vydaná zastupitelstvem obce Strážkovice ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
    

    
        
        ZMĚNA č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU STRÁŽKOVICE místní část Řevňovice vydaná zastupitelstvem obce Strážkovice ZÁZNAM O ÚČINNOSTI Tato Změna č.1 ÚP byla vydána usnesením Zastupitelstva obce Strážkovice (usnesení č.    

    
        Více 
    




    
        ZMĚNA č. 1 REGULAČNÍHO PLÁNU LOKALITY POD ČILINOU V ROKYCANECH
    

    
        
        ZMĚNA č. 1 REGULAČNÍHO PLÁNU LOKALITY POD ČILINOU V ROKYCANECH 2019 ZPRACOVATEL ZMĚNY Č. 1 REGULAČNÍHO PLÁNU LOKALITY POD ČILINOU V ROKYCANECH Atelier T-plan, s.r.o. Sezimova 380/13, 140 00 Praha 4 RNDr.    

    
        Více 
    




    
        NÁMITKA č. 194 194-1
    

    
        
        NÁMITKA č. 194 194-1 Námitka č. 194 194-2 194-3 194-4 194-5 194-6 194-7 194-8 194-9 194-10 194-11 194-12 194-13 Námitkou č. 194 podanou společností Callidus trading, spol. s r.o., sídlem Bohumínská 410/135,    

    
        Více 
    




    
        Všeobecně smíšené. Všeobecně smíšené Stránka č. 1 z 1 SMÍŠENÁ ÚZEMÍ. SV - všeobecně smíšené
    

    
        
        s ~ i I ~ ~ I - I I- -j  Všeobecně smíšené Stránka č. 1 z 1 SMÍŠENÁ ÚZEMÍ SV - všeobecně smíšené Všeobecně smíšené Území sloužící pro umístění polyfunkčních staveb nebo kombinaci monofunkčních staveb pro    

    
        Více 
    




    
        ÚZEMNÍ PLÁN SVĚTLÁ HORA I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. ŘÍJEN 2015
    

    
        
        ÚZEMNÍ PLÁN SVĚTLÁ HORA I. ÚZEMNÍ PLÁN SVĚTLÁ HORA I.A TEXTOVÁ ČÁST URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O. ŘÍJEN 2015 ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE,    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




